



Gostyń, dnia 26.09.2023 r.

Dotyczy postępowania pn: **Dostawa wyrobów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu.**
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **SPZOZ.XII.231.2/16/2023**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej: Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet: o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego:

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT.

Wykonana jest niewchłaniałnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

- szerokość: 1,1 cm (+/- 0,1 cm)
- długość: 45 cm
- grubość: 0,45 mm
- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm.

Taśma w plastikowej osłonce, wyjątek odcinek środkowy taśmy. Brzegi taśmy zakończone pętelkami. W zestawie znajdują się dwa narzędzia helikalne (prawe + lewe) jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści i wymaga asortymentu o parametrach opisanych w SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 17

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 17 produktów brandu Rüschi:

Poz. 1 Jednorazowa rękojeść do laryngoskopu uniwersalna, wykonana z niemagnetycznego lekkiego tworzywa sztucznego (ABS, poliamid) nadającego się do recyklingu, kompatybilna ze wszystkimi łyżkami jedno i wielorazowymi w standardzie zielonego zamka. Rękojeść z poprzecznymi ergonomicznymi wgłębieniami/uchwyty na palce, zapewniającymi pewne trzymanie, cała rękojeść w charakterystycznym dla standardu „zielonego zamka” kolorze zielonym, mocowanie łyżki za pomocą stalowego elementu (redukcja ewentualnego wyłamania), rękojeść z załadowanymi bateriami 3xAAA, z 5mm źródłem światła LED, waga ok.75g, długość 120mm, opakowanie jednostkowe foliowe.

Poz. 10-15 z uwzględnieniem rozmiarów podanych przez Zamawiającego wg opisu:

Jednorazowa łyżka światłowodowa, standard zielonego zamka, zgodna z ISO-7376, w pełni metalowa, ze stopu metali: cynk, aluminium, magnez, miedź, zmatowiona w całości i ciemna –redukcją powstawanie świetlnych refleksów, niski profil łyżki tożsamy z profilem łyżki wielorazowej, mocowanie łyżki do rękojeści za pomocą łożysk kulkowych, włókna światłowodu osadzone w rdzeniu z elastycznego tworzywa sztucznego, następnie pokryte czarnym płaszczem z PCV i osłonięte dodatkowo tworzywem z PP –światłowód obudowany na całej długości, średnicy 4,7mm, dający doskonałą transmisję skupionego światła.



CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

Konstrukcja łyżki – dłuższy ogonek – zapobiega kontaktowi łyżki z rękonością. Rozmiar kodowany kolorem na opakowaniu jednostkowym. Etykieta i instrukcja użycia (w tym graficzna) w j.polskim. Na łyżce widoczne typ, rozmiar łyżki, znak CE, symbol nie do powtórzenia, nazwa handlowa oraz nazwa producenta. Na opakowaniu jednostkowym widoczne są m.in.: Typ, rozmiar łyżki, znak CE, numer LOT, REF, termin ważności, kodowanie kolorystyczne rozmiaru. Podwójne opakowanie jednostkowe w celu uniknięcia uszkodzeń światłowodu/łyżki w trakcie transportu, tj. łyżka umieszczona w kieszonce z folii bąbelkowej, całość zapakowana w jednostkowe opakowanie foliowe z polietylenu. Nadaje się do recyklingu w całości.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego asortymentu.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenową, monofilamentową, w plastikowej osłonce, jednorodną, niewchłaniającą, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m², wielkość porów śr. 0,98 mm, max. 2,31 mm wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), wytrzymałość 70 N/cm, atraumatyczne brzożki taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami

oraz

2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, prawa i lewa, z ergonomicznymi uchwytami do implantacji w/w taśm, bez przewodnicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści i wymaga asortymentu opisanego w SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne z systemem ściągów umożliwiających otwieranie się szczypek zawsze bez względu na sposób zagięcia; łopatkę wyposażoną w zębki rozmieszczone na całym obwodzie, pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; z podwójnymi otworami w szczekach, z funkcją biopsji stykających; z markerami sygnalizującymi położenie narzędzia w endoskopie; długość robocza 160 cm, z igłą; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; szczęki o śr. 2,3 mm, pakowane po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści i wymaga asortymentu o parametrach opisanych w SWZ.



CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne z systemem cięgieł umożliwiającym otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; łopatkę wyposażoną w ząbki rozmieszczone na całym obwodzie, pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; z podwójnymi otworami w szczekach, z funkcją biopsji stycznych; z markerami sygnalizującymi położenie narzędzia w endoskopie; długość robocza 230 cm, z igłą; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, szczęki 2,3 mm; pakowane po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści i wymaga asortymentu o parametrach opisanych w SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 3

Pakiet nr 9, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku: wykonane z plecionego drutu o standardowej sztywności, owalne, średnica otwartej pętli 32 mm, długość robocza: 230 cm, średnica zewnętrzna osłonki: 2.4 mm; opakowanie a 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści i wymaga asortymentu o parametrach opisanych w SWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną neutralną jednorazową, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, owalną, żelową, dzieloną na dwie równe symetryczne części, powierzchnia ogólna 168cm², powierzchnia czynna 105cm², grubość hydrożelu 0,69mm, pakowana pojedynczo, z systemem ścisłego przylegania zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodą i pacjenta, wymiary elektrody: 163,5x117mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści elektrodę bierną neutralną jednorazową, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, owalną, żelową, dzieloną na dwie równe symetryczne części, powierzchnia ogólna 168cm², powierzchnia czynna 105cm², grubość hydrożelu 0,69mm, pakowana pojedynczo, z systemem ścisłego przylegania zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodą i pacjenta, wymiary elektrody: 163,5x117mm.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 6-14

Czy w Pakiecie 13 poz. 6-14 Zamawiający dopuści testy zanurzeniowe (paskowe) do wykrywania narkotyków w moczu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści i wymaga testów kasetkowych zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 6-14

Czy w Pakiecie 13 poz. 6-14 Zamawiający dopuści wycenę testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 30 szt. lub x 40 szt. – po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 30 szt. lub x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem.



CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 6, 8, 9, 10

Czy w Pakiecie 13 poz. 6, 8, 9 i 10 Zamawiający dopuści testy o wyższej czułości niż podano w SIWZ, tj. amfetamina – 300ng/ml, benzodiazepiny – 200ng/ml, kokaina – 100ng/ml, marihuana – 25 ng/ml? Wyższa czułość testów pozwoli na wykrycie narkotyków u osób, które przyjęły je jednorazowo lub sporadycznie.

Odpowiedź: W SWZ w Pakiecie nr 13 poz. 6, 8, 9 i 10 Zamawiający wymaga testów o podanej lub wyższej czułości, stąd zgodnie z SWZ dopuści opisane testy.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 3 i 5

Czy Zamawiający wydzieli testy z poz. 3 i 5 z Pakietu 13 w celu utworzenia z nich odrębnego pakietu? Testy z poz. 3 i 5 należą do odrębnej kategorii produktów (testy lateksowe) o odmiennej zasadzie oznaczenia i zastosowaniu niż pozostałe testy (immunochromatograficzne) wyspecyfikowane w Pakiecie 13. Wydzielenie testów z poz. 3 i 5 umożliwiłoby zaistnienie realnej konkurencji asortymentowo-cenowej pomiędzy różnymi podmiotami posiadającymi w swojej ofercie testy immunochromatograficzne lecz nie posiadającymi testów lateksowych – jest tak w przytłaczającej większości przypadków.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 3 i pozycji nr 5 z Pakietu nr 13.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 13 Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt./op. z zastrzeżeniem przeliczenia na odpowiednią ilość opakowań.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 19

Czy Zamawiający w poz. 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 13 Zamawiający w poz. 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt./op. z zastrzeżeniem przeliczenia na odpowiednią ilość opakowań.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 20

Czy Zamawiający w poz. 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 13 Zamawiający w poz. 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt/op. z zastrzeżeniem przeliczenia na odpowiednią ilość opakowań.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 opakowanie konfekcjonowane po 20 szt.?



CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 13 dopuści w pozycji 1 opakowanie konfekcjonowane po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 opakowanie konfekcjonowane po 20 szt.?

Odpowiedź: W pozycji nr 17 Zamawiający w SWZ wymaga opakowań konfekcjonowanych po 20 sztuk, dlatego dopuści takie opakowanie.

Pytanie nr 17

Dotyczy projektu umowy

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2, 5:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca uchybi terminowi dostarczenia wyrobów medycznych do Zamawiającego, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości **0,5%** wartości netto niezrealizowanej **części** dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części dostawy, dostarczonej z opóźnieniem;**

2. W razie zwłoki w dostawie zamówionych wyrobów medycznych lub niemożności wykonania przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę, Zamawiający może zrezygnować z dostawy tych wyrobów medycznych i nabyć od podmiotów trzecich taką samą ilość wyrobów medycznych tożsamy lub równoważnych, jak wskazany w złożonym zamówieniu (zakup interwencyjny – wykonanie zastępcze Umowy) na koszt i ryzyko Wykonawcy. W sytuacji opisanej powyżej Wykonawca nie będzie zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych objętych zakupem interwencyjnym w ramach wykonania zastępczego Umowy natomiast będzie zobowiązany do:

- 1) zapłaty kary umownej w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej **części** dostawy netto.
- 2) zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego, a ceną wyrobów medycznych wynikającą z Umowy.

5. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **10 %** wartości netto niezrealizowanej **części** Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań chirurgicznych w rozmiarach S/M/L/XL/2XL. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie ubrań chirurgicznych w rozmiarach S/M/L/XL/2XL.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 40g/m², dostępny w rozmiarach M do XXL. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 40g/m², dostępny w rozmiarach M do XXL.



CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny SMMMS. Dostępny w rozmiarach S/M 115cm, L 120cm, XL 140cm, XLL 150cm, 2XLL 170cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie fartucha z włókniny SMMMS. Dostępny w rozmiarach S/M 115cm, L 120cm, XL 140cm, XLL 150cm, 2XLL 170cm.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z rękawami o kroju prostym, o gramaturze 40g/m² z dodatkowym wzmocnieniem z foli polietylenowej, o łącznej gramaturze 66g/m² w części przedniej i na rękawach. Dostępny w rozmiarach M do XXL. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie fartucha z rękawami o kroju prostym, o gramaturze 40g/m² z dodatkowym wzmocnieniem z foli polietylenowej, o łącznej gramaturze 66g/m² w części przedniej i na rękawach. Dostępny w rozmiarach M do XXL.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z rękawami o kroju prostym o gramaturze 35g/m² ze wzmocnieniem z foli polietylenowej o gramaturze 43g/m². Dostępny w rozmiarach S/M 115cm, L 120cm, XL 140cm, XLL 150cm, 2XLL 160cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie fartucha z rękawami o kroju prostym o gramaturze 35g/m² ze wzmocnieniem z foli polietylenowej o gramaturze 43g/m². Dostępny w rozmiarach S/M 115cm, L 120cm, XL 140cm, XLL 150cm, 2XLL 160cm.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 1: Stapler liniowy o długości linii zszywek 85mm załadowany ładunkiem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy zamówieniu) do tkanki standardowej (wys. zszywki 3,8 mm- 1,5 mm po zamknięciu) i grubej (wys. otwartej zszywki 4,5mm- 2,0 mm po zamknięciu).
- Poz. nr 2: Ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii zszywek 85 mm do tkanki standardowej lub grubej o parametrach opisanych w poz. 1; opakowanie a 10 sztuk
- Poz. nr 3: Stapler liniowy o długości linii zszywek 65 mm załadowany ładunkiem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy zamówieniu) do tkanki standardowej (wys. zszywki 3,8 mm- 1,5 mm po zamknięciu) i grubej (wys. otwartej zszywki 4,5mm- 2,0 mm po zamknięciu).
- Poz. nr 4: Ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii zszywek 65 mm do tkanki standardowej lub grubej o parametrach opisanych w poz. 3; opakowanie a 10 sztuk
- Poz, nr 5: Liniowy stapler wewnętrzny z dwu stopniową kontrolą zamknięcia z możliwością jedenastokrotnego przeładowania i dwunastokrotnego wystrzału w rozmiarach: 30,60,90 mm. Warianty długości linii zszywek/liczba zszywek/wysokość zszywki: 60/25/3,5 i 4,8 mm,
- Poz. nr 6: Ładunki do staplera z możliwością wyboru wariantu długości linii zszywek/liczby zszywek/wysokości zszywki:, 60/25/3,5 i 4,8 mm



CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

- Poz. nr 7: Liniowy stapler wewnętrzny z dwu stopniową kontrolą zamknięcia z możliwością jedenastokrotnego przeładowania i dwunastokrotnego wystrzału w rozmiarach: 30,60,90 mm. Warianty długości linii zszywek/liczba zszywek/wysokość zszywki: 90/33/3,5 i 4,8 mm
- Poz. nr 8: Ładunki do staplera z możliwością wyboru wariantu długości linii zszywek/liczby zszywek/wysokości zszywki: 90/33/3,5 i 4,8 mm
- Poz. nr 9: Stapler okrężny zakrzywiony z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1-2,5 mm. Rozmiary staplera - zewnętrzna średnica kowadełka 33 mm . Wysokość otwartej zszywki 5mm.
- Poz. nr 10: Stapler okrężny zakrzywiony z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1-2,5 mm. Rozmiary staplera - zewnętrzna średnica kowadełka 29 mm. Wysokość otwartej zszywki 5mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem wyżej przedstawionych parametrów.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania fartucha chirurgicznego o podanych parametrach, nie stawia żadnych wymagań co do jego sterylności.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści fartucha wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m².

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z trzywarstwowej włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z trzywarstwowej włókniny SMS o gramaturze 35g/m².

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² wzmocniony z przodu i na min. ½ rękawów (w zależności od rozmiaru) o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści fartucha wykonanego z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² wzmocniony z przodu i na min. ½ rękawów (w zależności od rozmiaru) o gramaturze 40g/m².

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym standardowo na prosto?



Samodzielny Publiczny
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Gostyniu

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9

Tel. (0 65) 32 26 834

Fax (0 65) 32 26 840

CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

Odpowiedź: W pozycji nr 1 Zamawiający wymaga rękawa o kroju prostym, w pozycji nr 2 wymaga zaś rękawa o kroju raglan i nie dopuści fartucha z rękawem wszytym standardowo na prosto.